
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES TARP ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS 

KOLEGIJOS IR PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PASIRAŠYMUI 

 

2011 m. sausio 27 d. Nr. T-9 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 

T-351 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

8.2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pritarti bendradarbiavimo sutarties tarp Šiaulių valstybinės kolegijos ir Pakruojo rajono 

savivaldybės pasirašymui (sutartis pridedama). 

 2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės merui Sauliui Gegieckui pasirašyti šią 

bendradarbiavimo sutartį. 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 



 2 

PRITARTA        

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. T-9 

  

 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS  

 

                 2010 m. _________________d.  Nr. _______ / ______ 

                                                                Šiauliai 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

 

 1. Pakruojo rajono savivaldybė (toliau vadinama Savivaldybė), atstovaujama mero 

Sauliaus Gegiecko, veikiančio pagal _________________________________, ir Šiaulių 

valstybinė kolegija (toliau vadinama Kolegija), atstovaujama direktorės dr. Natalijos Šedžiuvienės, 

veikiančios pagal Kolegijos statutą, sudarė šią bendradarbiavimo sutartį (toliau vadinama 

Sutartimi). 

II. SUTARTIES TIKSLAS 

 

 2. Plėtoti Savivaldybės ir Kolegijos socialinę partnerystę akademinėje, kultūrinėje ir kitose 

veiklos srityse, ugdant aktyvią ir pilietišką visuomenę, skatinant Pakruojo rajono gyventojų 

iniciatyvumą bei verslumą. 

 

III. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

 3. Savivaldybė įsipareigoja: 

 3.1. Teikti pasiūlymus Kolegijai dėl naujų studijų programų rengimo ir vykdomų studijų 

programų atnaujinimo. 

 3.2. Informuoti Kolegiją apie Savivaldybės dalyvavimą tarptautinėse programose ir 

projektuose bei nagrinėti Kolegijos iniciatyvas dėl galimo bendradarbiavimo juose. 

 3.3.  Kviesti Kolegiją kartu rengti tarptautinius ir nacionalinius projektus. 

 3.4. Pagal galimybes įtraukti Kolegijos atstovus į darbo grupes, komitetus, sprendžiant 

aktualius švietimo klausimus Pakruojo rajone. 

 3.5. Sudaryti sąlygas Kolegijos studentams Savivaldybėje atlikti profesinės veiklos praktikas 

pagal trišales praktikos sutartis. 

 3.6. Kviesti Kolegiją kartu organizuoti mokslines praktines konferencijas ir seminarus. 

 3.7. Bendradarbiauti su Kolegija atliekant tyrimus ir plėtojant taikomąją mokslinę veiklą. 

 3.8. Populiarinti Savivaldybės ir Kolegijos bendradarbiavimo ir veiklos rezultatus. 

 3.9. Sudaryti sąlygas Kolegijos dėstytojams ir studentams susipažinti su Savivaldybės 

veikla. 

 3.10. Bendradarbiauti su Kolegija tobulinant Savivaldybės ir Kolegijos darbuotojų profesinę 

kvalifikaciją. 

 3.11. Kviesti Kolegijos atstovus į Savivaldybės organizuojamus renginius, deleguoti 

Savivaldybės atstovus į Kolegijos organizuojamus renginius. 

 3.12. Pagal galimybes remti Kolegijos studentus ir skirti vienkartines skatinamąsias 

stipendijas puikių studijų rezultatų pasiekusiems Kolegijos studentams, gyvenantiems Pakruojo 

rajone. 

 3.13. Bendradarbiauti kitose abiem šalims svarbiose veiklos srityse. 

 3.14. Kitais Sutarties šalims priimtinais būdais siekti efektyvaus šia Sutartimi keliamų tikslų 

įgyvendinimo. 

 4. Kolegija įsipareigoja: 



 3 

 4.1. Kviesti Savivaldybės atstovus į darbo grupių, studijų komitetų posėdžius, sprendžiant 

studijų kokybės užtikrinimo, programų rengimo bei atnaujinimo, baigiamojo kvalifikacijos 

vertinimo klausimais.  

 4.2. Informuoti Savivaldybę apie Kolegijos dalyvavimą tarptautinėse programose ir 

projektuose bei nagrinėti Savivaldybės iniciatyvas dėl galimo bendradarbiavimo juose. 

 4.3. Kviesti Savivaldybę kartu rengti tarptautinius ir nacionalinius projektus. 

 4.4. Siūlyti Kolegijos studentams profesinės veiklos praktikas pagal trišales praktikos 

sutartis atlikti Savivaldybėje. 

 4.5. Bendradarbiauti su Savivaldybės darbuotojais, tobulinant praktikų organizavimą ir 

užduotis. 

 4.6. Kviesti savivaldybę kartu organizuoti mokslines praktines konferencijas ir seminarus. 

 4.7. Kviesti Savivaldybės darbuotojus į Kolegijos organizuojamus seminarus ir 

konferencijas. 

 4.8. Bendradarbiauti su Savivaldybe atliekant tyrimus ir plėtojant taikomąją mokslinę 

veiklą. 

 4.9. Populiarinti Kolegijos ir Savivaldybės bendradarbiavimo ir veiklos rezultatus. 

 4.10. Bendradarbiauti su Savivaldybe tobulinant Kolegijos ir Savivaldybės darbuotojų 

profesinę kvalifikaciją. 

 4.11. Kviesti Savivaldybės atstovus į Kolegijos organizuojamus renginius, deleguoti 

Kolegijos atstovus į Savivaldybės organizuojamus renginius. 

 4.12. Bendradarbiauti kitose abiem šalims svarbiose veiklos srityse. 

 4.13. Kitais Sutarties šalims priimtinais būdais siekti efektyvaus šia Sutartimi keliamų tikslų 

įgyvendinimo.  

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 5. Ši sutartis gali būti papildoma atskirais Savivaldybės ir Kolegijos raštiškais susitarimais. 

 6. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai, kurių kiekvienas turi 

vienodą juridinę galią. 

 7. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir gali būti nutraukta vienai iš sutarties šalių 

prieš mėnesį laiko raštu pranešus kitai šaliai apie jos nutraukimą. 

 

V. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybė      Šiaulių valstybinė kolegija 

Duomenys kaupiami ir saugomi      Duomenys kaupiami ir saugomi  

Juridinių asmenų registre       Juridinių asmenų registre 

Kodas 288733050       Įstaigos kodas 111968241 

Kęstučio g. 4        Aušros al. 40 

LT-83152 Pakruojis       LT-76241 Šiauliai 

Tel. / faks. (8 421) 69 090        Tel. (8 41) 52 37 68 

El. paštas pakruojis@lsa.lt       Faks. (8 41) 52 50 91 

         El. p. administracija@svako.lt 

 

Meras Saulius Gegieckas      Direktorė dr. Natalija Šedžiuvienė 

                    A. V.            A. V.  

 

 


